ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024», τoν οικονομικό φορέα με την επωνυμία, “ΑΥΓΕΡΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΔΕ”, έναντι της αναγραφόμενης προσφοράς του με μέση 
έκπτωση 18,00% επί των τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών 
δημοπράτησης του έργου αυτού, από την οποία προκύπτει Συμβατικό Ποσό σαράντα έξι χιλιάδων 
τριακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (46.398,32 ευρώ) (χωρίς το Φ.Π.Α 24%). 

2. Την με αρ. πρωτ. 414438(3480)/10-06-2025 κοινοποίηση της παραπάνω απόφασης της Π.Ε. της Π.Κ.Μ., 
προς όλους τους προσφέροντες στον διαγωνισμό από την Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής 
Ενότητας Σερρών, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, στο ηλεκτρονικό σύστημα ΕΣΗΔΗΣ μέσω της

[...]

οικονομικό φορέα με την επωνυμία “ ΑΥΓΕΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΔΕ ”, έναντι της 
αναγραφόμενης προσφοράς του με μέση έκπτωση 18,00% επί των τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των 
εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου αυτού, από την οποία προκύπτει Συμβατικό Ποσό σαράντα έξι 
χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (46.398,32 ευρώ) (χωρίς το Φ.Π.Α 24%). 

ΣΕΡΡΕΣ,  09 /  07 / 2025 

Η  Επιτροπή  Διαγωνισμού 

H Πρόεδρος                                Τα μέλη 

1.  ΜΕΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ           2.  ΖΙΓΚΙΡΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ           3.  ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ